
Správce osobních údajů Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

kategorie subjektů osobních údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje

zvláštní kategorie osobních údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na posktynutí ou

důsledky neposkytnutí 

osobních údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do 

třetí země nebo 

mezinárodní organizaci

Zpracovatel

PROVOZ KAMEROVÉHO SYSTÉMU V OBJEKTECH SPRÁVCE

Sociální služby města Havlíčkova Brodu
Mgr. Magdalena Kufrová - ředitelka 

organizace

ochrana před rizikovým chováním dalších osob 

s pořízením záznamu

DOMOV PRO SENIORY                                                                                                                                                                      

společné prostory, vchody a technický vjezd

DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU                                                                                                                                                                       

vchodová chodba a poštovní schránky

online přenos bez pořízení záznamu (jen za účelem dohledu)

předání záznamu příslušným orgánům v případě zjištění incidentu

ochrana  majetku správce nebo zřizovatele

bezpečnost a ochrana majetku a zdraví klientl

bezpečnost a ochrana majetku a zdraví zaměstnanců 

DENNÍ STACIONÁŘ                                                                                                                                                                

vchod do stacionáře

DOMOV PRO SENIORY                                                                                                                                                                      

prostory klubovny

bez zachycení zvuku

online přenos za účelem dohledu

písm. f) zpracování nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetí strany                                                                                                         

OSOBY VSTUPUJÍCÍ DO MONITOROVANÉHO PROSTORU

návštěvy klientů ostatní - zákazníci, dodavatelé

vizuální záznam osoby v souvislosti s určitým jednáním

zaměstnanci klienti

orgány činné v trestním řízení nepředává se

bez využití analytiky typu softwarového porovnání

biometrických nebo jiných údajů

nejsou

od subjektu údajů

nejde o zákonný ani smluvní požadavek nejsou

správní orgány pro účely řešení přestupku

pojišťovna správce

není 



Doba uchování

automatizované 

individuální rozhodování 

nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

právo na přístup ano přenositelnost údajů ne

právo na opravu ano právo na námitku ano

právo na výmaz omezení zpracování ano

právo odvolat souhlas ne právo podat stížnost ano

delší lhůta jen pro potřeby řešení incidentu

postup při uplatnění práv na www.ssmhb.cz

ne v případě ochrany právních nároků

max. 5 dnů není prováděno


